
347 
 

ОПШТИНЕ СРБОБРАН
 

___________________________________________________________________________________
Година XLIV                            ________Србобран
_______________________________    _“Излази по потреби“_______________________________

 
176. 

На основу члана 69. став 1 тачка 5 Закона о јавним предузећима („Сл.гласник Републике Србије“ 
број 15/2016 и 88/2019), члана 30. став 2 Одлуке о комуналном реду („Сл.лист Општине Србобран“ 
бр.12/2014 , 14/2015 , 19/2016-др Одлука и 2/2017) члана 2 став 1 тачка 19 Одлуке о Општинском већу  
(„Службени лист Општине Србобран“ бр.10/2008 и 10/2017 ) и члана 66. став 1 Пос
већа („Службени лист општине Србобран“ бр.2/2009, 
седници, одржаној дана 10.11.2021.године 
2021/2022 годину ЈКП „Градитељ” Србобран
 

о давању сагласности на 
за сезону 2021/20

           Даје се сагласност на Програм рада зимске службе
1-1 од 03.11.2021. године. 

 

           Oво Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања
Србобран“. 

 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-155-4/2021-III 
Дана: 10.11.2021. године 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: 
Телефон: (021) 730

Жиро рачун број: 840
Адреса: Трг 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: 

 

Р.бр. 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

176 
Решење о давању сагласности на 
године ЈКП „Градитељ” Србобран

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН

___________________________________________________________________________________
________Србобран, 10.11.2021.           _ _   ___     ____ 

_“Излази по потреби“_______________________________

На основу члана 69. став 1 тачка 5 Закона о јавним предузећима („Сл.гласник Републике Србије“ 
), члана 30. став 2 Одлуке о комуналном реду („Сл.лист Општине Србобран“ 

др Одлука и 2/2017) члана 2 став 1 тачка 19 Одлуке о Општинском већу  
(„Службени лист Општине Србобран“ бр.10/2008 и 10/2017 ) и члана 66. став 1 Пословника Општинског 
већа („Службени лист општине Србобран“ бр.2/2009, 11/2017 и 26/2017) Општинско веће 

године размотрило је Програм рада зимске службе за сезону
годину ЈКП „Градитељ” Србобран и тим поводом донело следеће 

Р Е Ш Е Њ Е 
сагласности на  Програм  рада зимске службе   

/2022 године ЈКП „Градитељ” Србобран 
 
I 

Програм рада зимске службе за сезону 2021/2022 године

II 
наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

  
 ПРЕДСЕДНИК

 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН
 Радивој Дебељачки, с.р.

: ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
Телефон: (021) 730-020; Телефон/Факс: (021) 730-402 

Жиро рачун број: 840-144640-89 
Адреса: Трг слободе број 2 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Татјана Симин 
www.srbobran.rs 

С А Д Р Ж А Ј 

сагласности на  Програм  рада зимске службе  за сезону 20
ЈКП „Градитељ” Србобран 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

___________________________________________________________________________________ 
___     ____            __Брoj: 28 

_“Излази по потреби“_______________________________ 

На основу члана 69. став 1 тачка 5 Закона о јавним предузећима („Сл.гласник Републике Србије“ 
), члана 30. став 2 Одлуке о комуналном реду („Сл.лист Општине Србобран“ 

др Одлука и 2/2017) члана 2 став 1 тачка 19 Одлуке о Општинском већу  
ловника Општинског 

26/2017) Општинско веће на 30. 
рада зимске службе за сезону 

године бр.2000/2021-

у „Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 

Радивој Дебељачки, с.р. 

Број 
стране 

 
за сезону 2021/2022 

347 


